

# ÅRSREDOVISNING

för

**Greenling AB**

Org.nr. 556635-5888

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Greenling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.



Dan Kjellander

# Greenling AB

Org.nr. 556635-5888

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och konsultverksamhet samt fastighetsförvaltning.

Företagets säte är Hudiksvall.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt fastigheten Tingshusbacken 8:1

Omsättningen har minskat med 56 % jämfört med föregående år beroende på en planerad neddragning.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	523 233	1 186 042	1 050 888	1 014 617
Resultat efter finansiella poster	4 715 213	366 461	77 244	98 096
Soliditet (%)	91,17	25,54	15,96	14,20

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	440 345	366 461	1 056 806
Balanseras i ny räkning		366 461	-366 461	0
Årets resultat			4 238 111	4 238 111
Belopp vid årets utgång	250 000	806 806	4 238 111	5 294 917

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	806 806
Årets resultat	4 238 111
	<u>5 044 917</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 044 917</u>
	5 044 917

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024071706511

**Greenling AB**

Org.nr. 556635-5888

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		523 233	1 186 042
Övriga rörelseintäkter		<u>5 054 448</u>	<u>1 755</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		5 577 681	1 187 797
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-743 352	-498 514
Personalkostnader	2	-68 035	-145 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-51 773</u>	<u>-96 267</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-863 160	-739 943
<b>Rörelseresultat</b>		4 714 521	447 854
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 819	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-52 127</u>	<u>-81 395</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		692	-81 393
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 715 213	366 461
<b>Resultat före skatt</b>		4 715 213	366 461
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-477 102	0
<b>Årets resultat</b>		<u>4 238 111</u>	<u>366 461</u>

2024071706512

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Not 3

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

0  
0

48 082  
48 082

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Not 4

Inventarier, verktyg och installationer

Not 5

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0  
380 593  
380 593

2 457 703  
0  
2 457 703

**Summa anläggningstillgångar**

380 593

2 505 785

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar**

0  
802 055  
802 055

225 312  
1 200 006  
1 425 318

##### Kassa och bank

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

4 624 799  
4 624 799

206 482  
206 482

**Summa omsättningstillgångar**

5 426 854

1 631 800

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 807 447**

**4 137 585**

2024071706513

Dh

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital**

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital**

**Summa eget kapital**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

**Summa långfristiga skulder**

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

**Summa kortfristiga skulder**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

	250 000	250 000
	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
	806 806	440 345
	4 238 111	366 461
	<u>5 044 917</u>	<u>806 806</u>
	5 294 917	1 056 806
	0	2 140 000
	<u>0</u>	<u>2 140 000</u>
	0	180 000
	0	2 590
	497 562	11 948
	14 968	746 241
	<u>512 530</u>	<u>940 779</u>
	5 807 447	4 137 585

2024071706514

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Antal år

10

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader

25-50

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

500 000

500 000

Utgående anskaffningsvärden

500 000

500 000

Årets avskrivningar

-48 082

-50 000

Redovisat värde

0

48 082

## Not 4 Byggnader och mark

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 791 325

2 791 325

Försäljningar/utrangeringar

-2 791 325

0

Utgående anskaffningsvärden

0

2 791 325

Årets avskrivningar

0

-46 267

Redovisat värde

0

2 457 703

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

45 065

45 065

Inköp

384 284

0

Utgående anskaffningsvärden

429 349

45 065

Årets avskrivningar

-3 691

0

Redovisat värde

380 593

0

## NOTER

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	1 420 000

## Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	0	3 200 000

## Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hudiksvall  
2024-06-30

  
Dan Kjellander

2024071706516